
       Internationaler Wiener Hallenpokal 2016
                                         Ferry-Dusika-Stadion, am 5. März 2016

    E R G E B N I S S E

                               3.000 m Bahngehen Männer Zeitlauf 1, Start 10:00 Uhr

Rang Name Jahrg. Nation Verein Klasse Kl.Rang Zeit

1. Dick Gnauck 1963 GER ASV Erfurt I M50 1. 15:21,19

2. Rainer Heinzl 1972 AUT LC Profis N M40 1. 15:34,11

3. Alexander Maier 1973 AUT DSG Volksbank Wien     N M40 2. 15.43,41

4. Udo Schaeffer 1950 GER ASV Erfurt I M65 1. 15:55,12

5. Dietmar Hirschmugl 1968 AUT TV Gleisdorf 1877 N M45 1. 15:56,16

6. Franz Kropik 1968 AUT SVS-Leichathletik N M45 2. 16:24,82

7. Paul Sacher-Toporek 1962 AUT DSG Volksbank Wien     N M50 1. 16:36,84

8. Petr Adam    1950 CZE SMOLA Chuze Praha I M65 2. 16:52,84

                               3.000 m Bahngehen Männer Zeitlauf 2, Start 10:30 Uhr

Rang Name Jahrg. Nation Verein Klasse Kl.Rang Zeit

1. Johann Siegele 1948 AUT SVS-Leichtathletik N M65 1. 18:17,46

2. Johann Strasser 1961 AUT TUS Feldbach N M55 1. 18:21,91

3. Gerhard Brouschek 1954 AUT DSG Volksbank Wien     N M60 1. 18:45,84

4. Kurt Binder 1957 AUT Cricket Wien N M55 2. 19:06,02

5. Markus Heinzl 2002 AUT LC Profis MU16 1. 20:20,99

6. Rudolf Michlfeit 1946 AUT DSG Volksbank Wien     N M70 1. 20:23,37

7. Hermann Strieder 1941 AUT TV Spittal 1872 N M75 1. 21:02,32

8. Werner Glockengießer 1954 AUT TUS Feldbach N M60 2. 22:41,64

        Männer Gesamtergebnis

Rang Name Jahrg. Nation Verein Klasse Kl.Rang Zeit

1. Dick Gnauck 1963 GER ASV Erfurt I M50 1. 15:21,19

2. Rainer Heinzl 1972 AUT LC Profis N M40 1. 15:34,11

3. Alexander Maier 1973 AUT DSG Volksbank Wien     N M40 2. 15:43,41

4. Udo Schaeffer 1950 GER ASV Erfurt I M65 1. 15:55,12

5. Dietmar Hirschmugl 1968 AUT TV Gleisdorf 1877 N M45 1. 15:56,16

6. Franz Kropik 1968 AUT SVS-Leichathletik N M45 2. 16:24,82

7. Paul Sacher-Toporek 1962 AUT DSG Volksbank Wien     N M50 1. 16:36,84

8. Petr Adam    1950 CZE SMOLA Chuze Praha I M65 2. 16:52,84

9. Johann Siegele 1948 AUT SVS-Leichtathletik N M65 1. 18:17,46

10. Johann Strasser 1961 AUT TUS Feldbach N M55 1. 18:21,91

11. Gerhard Brouschek 1954 AUT DSG Volksbank Wien     N M60 1. 18:45,84

12. Kurt Binder 1957 AUT Cricket Wien N M55 2. 19:06,02

13. Markus Heinzl 2002 AUT LC Profis MU16 1. 20:20,99

14. Rudolf Michlfeit 1946 AUT DSG Volksbank Wien     N M70 1. 20:23,37

15. Hermann Strieder 1941 AUT TV Spittal 1872 N M75 1. 21:02,32

16. Werner Glockengießer 1954 AUT TUS Feldbach N M60 2. 22:41,64

                                          3.000 m Bahngehen Frauen, Start 11:00 Uhr

Rang Name Jahrg. Nation Verein Klasse Kl.Rang Zeit

1. Lenka Borovickova    1973 CZE SMOLA Chuze Praha I W40 1. 15:41,09

2. Laura Trauner 1997 AUT LCAV jodl packaging WU20 1. 18:04,84

3. Dorothea Grolig 1951 AUT DSG Volksbank Wien     N W65 1. 18:36,87

4. Brigitte Orsolits 1958 AUT LV Falsche Hasen N W55 1. 19:11,82

5. Heidrun Neidel 1947 GER TSV Leihgestern I W65 1. 21:07,30

6. Christa Triebl 1960 AUT TV Fürstenfeld N W55 2. 21:46,71

7. Daniela Konrad 1988 AUT 1. FC Donald St. Ruprecht N Allg.W 1. 22:01,06

8. Christine Konrad 1956 AUT 1. FC Donald St. Ruprecht N W60 1. 24:22,48

9. Margarete Rotter 1946 AUT PSV Leoben N W70 1. 25:49,76
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